Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Gabinete da Reitoria

PORTARIA DE PESSOAL GR/UFCA N.o. 083, DE 27 DE MARÇO DE 2023.

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso da atribuição que lhe confere o

Decreto Presidencial de 31 de maio de 2019, publicado no Diário Oficial da União no dia 3 de junho de

2019, seção 2, página 1,

Considerando o disposto na Instrução Normativa n. 05/2017, de 26 de maio de 2017, e

tendo em vista o que consta no Processo n. 23507.001112/2023-87, resolve:

Art. 1º Designar os servidores listados na tabela abaixo, para atuarem como membros da

equipe de Fiscalização do Contrato n. 04/2023, firmado com a empresa DELTA CONSULTORIA GEOLÓGICA

E MINERAÇÃO LTDA., CNPJ n. 35.604.339/0001-81, cujo objeto é a realização de serviços laboratoriais

conforme estabelecido na Proposta Financeira do Laboratório de Mecânica dos Solos - ligado ao Curso de

Engenharia Civil da Universidade Federal do Cariri:

Função Nome Matrícula SIAPE

Fiscal Titular Diego Dario Almeida Quirino 1200193

Fiscal Suplente Antônio Gerson Bezerra de Morais 9202157

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado digitalmente

RICARDO LUIZ LANGE NESS

Reitor

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Gabinete da Reitoria

		2023-03-27T11:07:49-0300
	Brasil
	RICARDO LUIZ LANGE NESS
	Assinador Serpro